

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. BUTTA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

S. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	M/S BUTTA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	24/01/2017
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	RoC-Hyderabad
4.	Corporate identity number / limited liability identity number of corporate debtor	U45309TG2017PTC114221
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	House No. 4/14, Butta House, KPHB Road, Madhapur Hyderabad, TG 500081 IN.
6.	Date of closure of insolvency resolution process	23-02-2022
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	24-02-2022 (But order copy made available & consent given on 28-02-2022)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Gonugunta Murali Reg. No: IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-18/11139
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with Board	H.No.16-11-19/4, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana-500036 Email: gmurali34@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	MSKM Group, 11 th Floor, 1209, Vasavi MPM Grand, Yellareddyguda road, Ameerpet, Hyderabad-500038. Email: buttainfraqliq@rediffmail.com
11.	Last date for submission of claims	26-03-2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravathi Bench has ordered the commencement of liquidation of the **M/S BUTTA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED** on **24-02-2022** under section 33 of the Code.

The stakeholders of **M/S BUTTA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **26-03-2022**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date : 03-03-2022

Place : Hyderabad

Sd/-

Gonugunta Murali

Liquidator in the matter of

M/S BUTTA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

financialexp.eb.in

FINANCIAL EXPRESS

READ TO LEAD

Thu, 03 March 2022

<https://epaper.financi>



G. Murali

**ఫోటో-ఆ
బహిరంగ ప్రకటన**

[illegible]

2016 6th Grade 12 (Jan)

మొన్నర్స్ బాట్లా ఇన్స్టిట్యూషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క
వాటాదారులకు హెచ్చరిక

క్ర. సం.	వివరాలు	వివరాలు
1.	కార్పొరేట్ రిటర్న్ ఫీలు	మెన్బర్స్ ఐడ్ల ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ గ్రూప్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ రిటర్న్‌గా పరిగణించిన తేదీ	24/01/2017
3.	కార్పొరేట్ రిటర్న్ వసూలుగలిగినందుకు రాసునందన అథారిటీ	RnC-హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ రిటర్న్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సం./ పరిమిత బిల్లు గుర్తింపు సం.	U45309TG2017PTC114221
5.	కార్పొరేట్ రిటర్న్ యొక్క సమాచార కార్పొరేట్ రిటర్న్ మరియు ప్రధాన కార్యాలయము (సిద్దికి అంది) యొక్క చిరునామా	ఇంటి నెం. 4/14, బాల్కన్ హౌస్, జెనురేషన్ రోడ్, హైదరాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500081, ఇండియా
6.	డివాం రిటర్న్ ప్రత్యామ్నాయ మొదలవు తేదీ	23.02.2022
7.	కార్పొరేట్ రిటర్న్ యొక్క రిక్విజిట్స్ ఫ్రీడండ్ తేదీ	24.02.2022 (అయిదున్నటికి ఉత్తర్వు కాదని 28.02.2022న అందినది)
8.	రిక్విజిట్‌గా పునఃపరిశీలన ద్వారా సమర్పించిన ఫీలు మరియు సమాచార సం.	గోడుగుంట మొరళి Reg. No: IBB/IPA-001/IP-P00654/2017-18/11139
9.	బోర్డు వద్ద సమర్పించిన రిక్విజిట్‌లో యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇం.నెం. 16-11-19/4, # -1, శ్రీ లక్ష్మీ విలయు, నవీం నగర్ కాంప్లెక్స్, మంగళ్ పేర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500038. ఇ-మెయిల్: gnmurali34@gmail.com
10.	రిక్విజిట్‌లో ఉత్తర ప్రభుత్వరక్షణ అధికారుల చిరునామా & ఇ-మెయిల్	ఎం.ఎస్.ఆర్. డ్రిగ్స్, 112 అంతస్తు, 1208, బాన్స్ పంపిణీ భవన్, యల్లాద్రిగ్స్ రోడ్, అమెర్ సిటీ, హైదరాబాద్-500038. ఇ-మెయిల్: bntainfraliq@rediffmail.com
11.	క్లెయిమ్స్ రాఖతు కొరకు ఇచ్చిన తేదీ	26.03.2022

[illegible]

తేది: 03.03.2023
 ప్రతిపక్ష: హైదరాబాద్

செய்து-
 காமராமன் மீதம்
 மதுரையிலிருந்து கைப்பிடிக்கப்பட்ட
 கைப்பிடிக்கப்பட்ட கைப்பிடிக்கப்பட்ட

• వ.
వ.
టి

మన
సృష్టి
గర్భిని
లో డి.
చాకం
చారా
సాజీ
వర్తి
ఆయ
శంల
బాలి

52

ॐ

మన
హా
లో
కా
నో
ఇ
య
అ
కూ
కౌ
మ
www
యా



మన తెలంగాణ

Thu, 03 March 2022

<https://epaper.manatelangana.news>

